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BIST100       
 
Son günlerde güç kaybını gördüğümüz BİST 100 endeksinde dün jeopolitik gelişmelerin sert 
fiyatlandığı bir seyir izledik.  
 
Dün zayıf satıcılı açılış sonrasında gün ortasında 9500 seviyelerinde dengelenme çabası etkili 
olmasına rağmen kapanışa doğru gelen haber akışları sonrasında geri çekilme eğilimi tekrar ivme 
kazandı ve endeks günü %4.36 oranında sert değer kaybı ile 9351.21 seviyesinden tamamladı. 
 
Jeopolitik gelişmelerin etkisi ile son dönemlerin en sert düşüşlerinden biri gerçekleşirken, Borsa 
İstanbul’un lokomotif endekslerine baktığımızda Bankacılık endeksinde %5.66,sanayi endeksinde 
ise %3.94 oranında değer kaybı gerçekleşti.  
 
Bugünün gündemine baktığımızda ise Jeopolitik gelişmeleri yakından takip etmeye devam edeceğiz. 
Veri takvimine göz attığımızda ise Saat 12’de Euro bölgesi işsizlik oranı ile Saat 15.15’de ABD de 
açıklanacak olan ADP özel sektör istihdam verisini günün önemli makro verileri olarak izleyeceğiz. 
 
Seans öncesi küresel piyasalara göz attığımızda ise ABD Vadelilerinin dünkü kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin hafif üzerinde seyrettiğini görüyoruz. Asya piyasalarının genelinin kapalı olduğu 
bugünden Nikkei endeksinde %2’e varan kayıpları görüyoruz.  
 
Endeksin teknik görünümüne göz artığımızda ise en son Ekim 2021’de altında kapanış gerçekleşen 
200 günlük (üssel) gibi önemli bir ortalamanın da altına inilmiş olması orta vadeli seyir açısından 
olumsuz görünümü artırdığını söyleyebiliriz.  
 
Jeopolitik gündem baskı unsuru olmaya devam ederken, dünkü değer kaybı sonrasında bugüne tepki 
hareketleri ile başlamasını beklediğimiz endekste 9450 seviyesini ilk önemli direnç olarak takip 
edeceğiz. 
 
200 günlük üssel ortalamanın geçtiği nokta olan 9450 seviyesinin üzerinde kapanış 
gerçekleşmedikçe orta vadeli negatif seyrin devamını görebiliriz. Bu nedenle 9450’nin üzerinde 
kapanış gerçekleşmedikçe yeni alım için aceleci olunmaması gerektiği kanaatindeyiz.  
 
Endekste 9274 seviyesini ise gün içi ilk destek noktası olarak verebiliriz.  
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